AVISO DE RESULTADO DE NEGOCIAÇÃO FINAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021
PROCESSO Nº 140/2021

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE

PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, nos termos do Decreto nº 3.555 de 08 de
agosto de 2.000, artigo 21, inciso XII, para conhecimento dos interessados, do
RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS (ENVELOPE Nº 01) e

dos documentos de HABILITAÇÃO (ENVELOPE Nº02) referente ao PREGÃO
PRESENCIAL, noticiado pelo EDITAL Nº 009/2021, PROCESSO 140/2021, cujo objeto é
a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de instalação,
manutenção preventiva e corretiva continuada de Central Telefônica (PABX) incluindo
serviços de remanejamento de pontos de ramais, substituição e instalação de
cabeamento que apresentem irregularidades de acordo com as necessidades ou
solicitações, conforme especificações constantes no Termo de Referência, que é parte
integrante do Edital, conforme relacionado abaixo:

Vencedora:

Empresa: R&A COMERCIO DE EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA EPP/
CNPJ/MF nº 54.561.071/0001-92
Valor Global: R$21.498,00(vinte e um mil quatrocentos e noventa e oito reais), anual.

    Fica a empresa vencedora adjudicada provisoriamente
abrindo-se o prazo de 3(três) dias para apresentação de recursos nos termos da Lei nº
10520/02, Art. 4º, inciso XVIII.

Santana de Parnaíba, 6 de janeiro de 2.022

PUBLIQUE-SE

  SABRINA COLELA PRIETO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

PRESIDENTE